

Data e hora da consulta: 21/08/2024 13:34

Usuário: ***.733.301-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70023	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.526.875/0001-45	PRACA CIVICA N.300 CENTRO	74003-010
Município	UF	Telefone
GOIANIA	GO	062-3920-4197

Ano	Tipo	Número
2024	NE	436

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	70443	FUN MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/08/2024	Global	24.0.000013994-3	-	3.000,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.144.538/0001-96	BIGRAPHICS COMERCIO DE PRODUTOS GRAFICOS LTDA	07611-005
Endereço		
NAGIB MOUSSA MOUSSA 1011 BARREIRO		
Município	UF	Telefone
FRANCO DA ROCHA	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

2024NECT - execução da Ata de Registro de Preços nº 35/2024 - Aquisição de materiais para as Eleições 2024.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 21/08/2024 13:34

Usuário: ***.733.301-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.000,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Execução da Ata de Registro de Preços nº 35/2024 - Aquisição de materiais para as Eleições 2024 - PAPEL COUCHÊ FOSCO, 250G/M², TAMANHO A3, PCT C/ 100FLS.	560,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/08/2024	Inclusão	7,00000	80,0000	560,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Execução da Ata de Registro de Preços nº 35/2024 - Aquisição de materiais para as Eleições 2024 - PAPEL COUCHÊ FOSCO, 250G/M² TAMANHO A4, PCT C/ 100FLS.	190,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/08/2024	Inclusão	5,00000	38,0000	190,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Execução da Ata de Registro de Preços nº 35/2024 - Aquisição de materiais para as Eleições 2024 - PAPEL COUCHÊ FOSCO, 170G/M², TAMANHO A3, PCT C/100FLS.	2.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/08/2024	Inclusão	50,00000	45,0000	2.250,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LOIRI SCHWINGEL

***.832.100-**

20/08/2024 19:29:38

Gestor Financeiro

CHRISTINE FERREIRA RESPLANDE

***.274.851-**

19/08/2024 16:10:17